



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE TIL MENTAL HELSE AKERSHUS

TID OG STED: Lørdag 20. juni klokken 13:00, (mellom klokken 11.00 og 13.00 var det registrering og lunsj), ved Olavsgaard Hotell, Skjetten

SAKSLISTE

Sak 1: Konstituering, Navnefortegnelse over fremmøtte medlemmer med gyldig medlemskap

Wenche Steenstrup fra Sentralstyret presenterte Mental Helses oppbygning og formål. Fungerende fylkesleder Lene Marie Brobakken ønsket velkommen. Antall stemmeberettigete: 30

Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden godkjent

Sak 3: Valg av møteleder, sekretær, to protokollunderskrivere og tellekorps

Vedtak: Wenche Steenstrup valgt til møteleder og Asgeir Fjølstad valgt til sekretær, Abdurrehman Khan og Ståle Skar valgt til protokollunderskrivere, tellekorps Torunn Viervoll og Jørgen Aaserød

Sak 4: Årsberetning

Lene Marie Brobakken leste opp årsberetningen for perioden og det ble åpnet for spørsmål og kommentarer. Ordfeil Fack-team skal være Fact-team.

Vedtak: Årsberetning for Mental Helse Akershus for 2019 ble godkjent

Sak 5: Årsregnskap

Kasserer Ingrid Weflen gikk gjennom revidert regnskap og det ble åpnet for spørsmål og kommentarer. Fra og med i år vil vi skrive regnskapet selv i Alphareg.

Vedtak: Regnskapet for Mental Helse Akershus for 2019 ble godkjent

Sak 6: Fastsettelse av honorar

Det forelå forslag om å gi styremedlemmer honorar. Møteleder informerte om at flesteparten av fylkesstyrene hadde honorar. Forslaget blir cirka 40.000,- totalt per år.

Forslag: Skal vi gi styrehonorar med et års tilbakevirkende kraft?

Vedtak: Ja med 15 av 24 stemmer.

Forslag: Skal vi gi styrehonorar for i år?

Vedtak: Ja, mot én stemme

Sak 7: Innkomne saker foreslått etter § 18.4

Det forelå ingen innkomne saker

Sak 8: Handlingsplan 2020

Gunnar Singstad leste opp forslag til Handlingsplan 2020. Han informerte om at det kan bli båtturn allerede i august, hvis det går på grunn av koronaen

Spørsmål om sammenslåing MH Viken. Lene Marie informerte om at vi må slå oss sammen for å få penger.

Spørsmål om lavterskeltilbud i kommunene. Svar: Lene Marie informerte om at lavterskeltilbud ikke er lovfestet, men at MH Akershus vil foreslå dette for Landsmøtet i november.

Opplæring av brukerrepresentanter bra. Diskusjon rundt Rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse. Kommunen bestemmer hvem som skal sitte i slike råd.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner Handlingsplan 2020

Sak 9: Budsjett for inneværende kalenderår

Espen Gundersen leste opp budsjettforslag. Honorar til styret med tilbakevirkende kraft må legges inn i årets budsjett.

Vedtak: Årsmøtet delegerer til styret å endre budsjettet, på en slik måte at tilbakevirkende styrehonorar, blir lagt inn i årets budsjett. Budsjettet enstemmig vedtatt.

Sak 10: Valg

Valgkomiteen leder Anne Berit Berntsen Moen leste opp valgkomiteens innstilling.

Alle foreslåtte kandidater presenterte seg selv. Solfrid Lekva over Skype. Terje Lind ikke til stede.

Antall stemmeberettigete var 27.

VALG AV STYRET

Lene Marie Brobakken, ble valgt til styreleder ved akklamasjon, for 2 år

Th. Sebastian M. Blancafor ble valgt til nestleder, med 16 stemmer mot Brith Blaasaas 11 stemmer, for 1 år

Espen Gundersen ble valgt til kasserer ved akklamasjon, for 2 år

Ingrid Weflen ble valgt til styremedlem/studieleder ved akklamasjon, for 1 år

Abdurrehman Khan ble valgt til styremedlem ved akklamasjon, for 1 år

Brith Blaasaas ble valgt til styremedlem ved akklamasjon, for 1 år

Gunnar Singstad ble valgt til 1. vara ved akklamasjon, for 1 år

Solfrid Lekva ble valgt til 2. nestleder ved akklamasjon, for 1 år

VALG AV NY VALGKOMITÉ (alle for 1 år)

Anne Berit Berntsen Moen ble valgt som valgkomiteens leder ved akklamasjon

Asgeir Fjølstad valgt som medlem ved akklamasjon

Ståle Skar ble valgt som medlem ved 22 av 27 stemmer

Terje Lind ble valgt som 1. vara

Karin Bakke ble valgt som 2. vara

Revisor: Sandberg revisjon og rådgivning

VALG TIL LEDERMØTE

Lene Marie Brobakken (automatisk)

1. vara Ingrid Weflen
2. vara Th. Sebastian M. Blancaflor

DELEGATER TIL LANDSMØTET 2020

Lene Marie Brobakken (automatisk)

Ingrid Weflen
Gunnar Singstad
Abdurrehman Khan

1. vara Espen Gundersen
2. vara Brith Blaasaas
3. vara Th. Sebastian M. Blancaflor

Møtet hevet klokken: 16:00



Protokollunderskriver (Sign)
Abdurrehman Khan



Sekretær (Sign)
Asgeir Fjølstad



Protokollunderskriver (Sign)
Ståle Skar